



## Chr. Xs Vej 66 ApS

Skanderborgvej 277, 1.  
8260 Viby J  
CVR-nr. 39498855

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2023

---

**Anders Retz Johansson**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2022                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2022                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Chr. Xs Vej 66 ApS  
Skanderborgvej 277, 1.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 39498855  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Flemming Hvejsel, formand  
Arne Nørgaard  
Søren Bue

## Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.334 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 3.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

|  | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.       |
|--|------|------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                |      | <b>3.312.511</b> | <b>223.036</b>    |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme |      | 884.238          | 16.602.074        |
| <b>Driftsresultat</b>                        |      | <b>4.196.749</b> | <b>16.825.110</b> |
| Andre finansielle indtægter                  |      | 4.622            | 1.456             |
| Andre finansielle omkostninger               | 1    | (1.208.878)      | (164.712)         |
| <b>Resultat før skat</b>                     |      | <b>2.992.493</b> | <b>16.661.854</b> |
| Skat af årets resultat                       | 2    | (658.537)        | (3.665.279)       |
| <b>Årets resultat</b>                        |      | <b>2.333.956</b> | <b>12.996.575</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>       |      |                  |                   |
| Overført resultat                            |      | 2.333.956        | 12.996.575        |
| <b>Resultatdisponering</b>                   |      | <b>2.333.956</b> | <b>12.996.575</b> |

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

|   | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsjendomme                        |      | 88.612.751        | 87.656.094        |
| <b>Materielle aktiver</b>                   | 3    | <b>88.612.751</b> | <b>87.656.094</b> |
| Andre tilgodehavender                       |      | 158.935           | 0                 |
| <b>Finansielle aktiver</b>                  |      | <b>158.935</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>88.771.686</b> | <b>87.656.094</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 0                 | 5.450             |
| Andre tilgodehavender                       |      | 11.580            | 157.308           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag         |      | 0                 | 158.935           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 2.224             | 21.085            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>13.804</b>     | <b>342.778</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>2.435.596</b>  | <b>654.456</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>2.449.400</b>  | <b>997.234</b>    |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>91.221.086</b> | <b>88.653.328</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 50.000            | 50.000            |
| Overført overskud eller underskud             |      | 16.067.998        | 16.434.042        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |      | 2.700.000         | 0                 |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>18.817.998</b> | <b>16.484.042</b> |
| Udskudt skat                                  |      | 5.366.000         | 5.172.000         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      | <b>5.366.000</b>  | <b>5.172.000</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                |      | 47.250.542        | 47.889.701        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 4    | <b>47.250.542</b> | <b>47.889.701</b> |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4    | 644.981           | 677.245           |
| Deposita                                      |      | 1.511.700         | 1.450.800         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 336.111           | 591.506           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 16.661.271        | 16.293.482        |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |      | 464.537           | 41.512            |
| Anden gæld                                    |      | 167.946           | 53.040            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>19.786.546</b> | <b>19.107.585</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>67.037.088</b> | <b>66.997.286</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>91.221.086</b> | <b>88.653.328</b> |
| Personaleforhold                              | 5    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                         | 6    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 7    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2022

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | 16.434.042                                     | 0  | 16.484.042        |
| Årets resultat            | 0                              | (366.044)                                      | 2.700.000  | 2.333.956         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>16.067.998</b>                              | <b>2.700.000</b>                                   | <b>18.817.998</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

|   | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.    |
|---|------------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 326.219          | 95.134         |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 876.179          | 69.578         |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 6.480            | 0              |
|   | <b>1.208.878</b> | <b>164.712</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|                         | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.      |
|-------------------------|----------------|------------------|
| Aktuel skat             | 464.537        | 434.592          |
| Ændring af udskudt skat | 194.000        | 3.230.687        |
|                         | <b>658.537</b> | <b>3.665.279</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Investerings-<br>ejendomme<br>kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|
| Kostpris primo                      | 66.490.473                        |
| Tilgange                            | 72.419                            |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>66.562.892</b>                 |
| Dagsværdireguleringer primo         | 21.165.621                        |
| Årets dagsværdireguleringer         | 884.238                           |
| <b>Dagsværdireguleringer ultimo</b> | <b>22.049.859</b>                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>88.612.751</b>                 |

Selskabets investeringsejendom består af 73 nybyggede lejligheder i Viby J, på samlet 2.200 m<sup>2</sup>.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investerings ejendommene er, jævnfør beskrivelse af anvendte regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommene:

- Boligejendomme beliggende ved Aarhus med en sekundær beliggenhed 4,30% mod 4,00% sidste år.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 4,8 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25 %-point vil forøgeden samlede dagsværdi med 5,4 mio kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommene udgør 1.993 kr. mod 1.793 kr. sidste år.

#### 4 Langfristede forpligtelser

|                                | <b>Forfald inden<br/>for 12<br/>måneder<br/>2022<br/>kr.</b> | <b>Forfald inden<br/>for 12<br/>måneder<br/>2021<br/>kr.</b> | <b>Forfald<br/>efter 12<br/>måneder<br/>2022<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>2022<br/>kr.</b> |
|--------------------------------|--|--|--|---|
| Gæld til realkreditinstitutter | 644.981  | 677.245  | 47.250.542   | 44.731.582                                      |
|                                | <b>644.981</b>   | <b>677.245</b>   | <b>47.250.542</b>  | <b>44.731.582</b>                               |

#### 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Metropol III A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 88.613 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for de koncernforbundne selskaber, Koncenton Metropol III A/S, Vikærsvej 30-34 ApS, Eigtveds Allé ApS og Jægersborg Kaserne ApS' bankgæld og prioritetsgæld hos Nordea.

Prioritetsgælden i de koncernforbundne selskaber udgør 206. 830 t.kr. pr. 31.12.2022.

Bankgælden i de koncernforbundne selskaber udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2022.
